[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES
	[image: image2.png]

ATA DE REUNIÃO DE CIPA GESTÃO 2012/2013

Aos _____ dias do mês de ______ do ano de _______, às ____ horas e _____ minutos, no Campus de __________________, sediada na _________, reuniram-se os membros da CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, registrada na delegacia regional do trabalho de ______. O Presidente iniciou _________________________________________________________________

1. ações debatidas durante o andamento da reunião,

2. Conclusão das Ações propostas nas reuniões anteriores,

3. Pendências da Ultima Reunião,

4. Ações a serem Realizadas juntamente com seus responsáveis

Constava na reunião a presença dos integrantes: __________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nada mais tendo a tratar, o presidente agradeceu a todos, dando por encerrada a reunião às ______ horas e ______ minutos. Eu, _______________, secretariei a reunião a qual assino em conjunto com os demais membros presentes.

Membros:

-------------------------------- (Presidente):_______________________________________
------------------- (Vice-Presidente):___________________________________________
--------------------------- (1ºSecretário):_________________________________________
------------------- (2ªSecretário):______________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
---------------------:________________________________________________________
	COMISSÃO CENTRAL DO PROCESSO ELEITORAL DA CIPA
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel: (65) 3211 - 2834

http://www.unemat.br/prad/cipa – Email: cipa@unemat.br
	[image: image3.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png]